
ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2022
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 29 grudnia 2022 r.

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Łabiszyn

Na podstawie art. 22 ust.4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami
(Dz. U. z 2022 r., póz. 840 ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Gminną Ewidencję zabytków Gminy Łabiszyn

§ 2. Wykaz obiektów wpisanych do Gminnej Ewidencji Zabytków na terenie Gminy Łabiszyn stanowią:

1) Załącznik nr l - zbiór kart adresowych zabytków nieruchomych.

2) Załącznik nr 2 - wykaz stanowisk archologicznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

Id: FBB3ED32-F540-4881-A1A2-EBD6711CE39E. Ogłoszony Strona l



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami
Wójt (burmistrz, prezydent miasta) prowadzi gminną ewidencję zabytków w formie zbioru kart adresowych
zabytków nieruchomych z terenu gminy.

Gminna Ewidencja Zabytków ma charakter zbioru otwartego podlegającego aktualizacji. Zgodnie
z przepisami art. 19 w/w GEZ stanowi podstawę do ustalania zasad ochrony obiektów zabytkowych m.in.
w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego w decyzjach o ustaleniu lokalizacji celu
publicznego, decyzjach o warunkach zabudowy, decyzjach o zezwoleniu na realizacj inwestycji drogowych.

Z
/ u } /•/ KaczmareH/

l

Id: FBB3ED32-F540-4881-A1A2-EBD6711CE39E. Ogłoszony Strona l


